
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
NOERTZANGE, Gare
NOERTZANGE, Am Duerf
NOERTZANGE, Route Principale
HUNCHERANGE, Kierch
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
FENNANGE, Am Duerf
FENNANGE, Rue des Champs
BETTEMBOURG, Rousegäertchen
BETTEMBOURG, Place de la Paix
DUDELANGE, L.N.B

3610

A

BD SJ #

07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:23
07:25
07:36

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
SJ  = à Bettembourg, Rousegärtchen correspondance avec la ligne 632 de Leudelange/Abweiler
A  = lu-ve scolaires
BD = à Dudelange, LNB correspondance avec la ligne N03 vers Dudelange, LNB Annexe Alliance

Noertzange - Dudelange, LNBN02
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
DUDELANGE, L.N.B
BETTEMBOURG, Place de la Paix
BETTEMBOURG, Rousegäertchen
FENNANGE, Rue des Champs
FENNANGE, Am Duerf
HUNCHERANGE, Route d'Esch 1
HUNCHERANGE, Kräizung
HUNCHERANGE, Kierch
NOERTZANGE, Route Principale
NOERTZANGE, Am Duerf
NOERTZANGE, Gare

6281

A

CB SG #

14:40
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A  = lu-ve scolaires
CB = à Dudelange, LNB correspondance avec la ligne N03 de Dudelange, LNB Annexe Alliance
SG = à Bettembourg, Rousegärtchen correspondance avec la ligne N11 vers Abweiler

Dudelange, LNB - NoertzangeN02
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

mars 2026




